各   位  平成 17 年２月 25 日

  会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

  代 表 者 の

役 職 名

代表取締役社長 坂根 英生

  （ コード番号 6855 東証２部、JASDAQ）

  問 い 合 わ せ 先  ＩＲ室長 南 正光

  電 話  ０６（６４８２）２４３２

株式の分割に関するお知らせ

 平成 17 年２月 25 日開催の取締役会において、株式の分割に関し、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

平成 17 年５月 18 日（水曜日）付をもって、次のとおり普通株式１株を 1.3 株に分割する。

１．株式分割の目的       当社株式の流動性向上を図るとともに、個人投資家層

の拡大を目的とするものであります。

２．分割により増加する株式数  普通株式 2,447,280 株

３．分割の方法         平成 17 年３月 31 日（木曜日）最終の株主名簿および

実質株主名簿に記載または記録された株主の所有株

式数を１株につき 1.3 株の割合をもって分割する。た

だし、分割の結果生ずる１株未満の端数株式は、これ

を一括売却また買受けし、その処分代金を端数の生じ

た株主に対し、その端数に応じて分配する。

４．配当起算日         平成 17 年４月１日（金曜日)

５．その他、この株式の分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定する。

（ご参考）

１．株式の分割後の発行済株式総数は、次のとおりとなります。

（1） 現在の発行済株式総数  8,157,600 株

（2） 今回の増加株式数  2,447,280 株

（3） 増加後発行済株式総数  10,604,880 株

２．なお、株式の分割に際しては、資本の増加はありません。

平成 17 年２月 25 日の資本金        983,100,000 円

３．当社定款上の「会社が発行する株式の総数」については、変化はありません。

４．平成 17 年３月期の配当につきましては、期末配当は分割前所有株式数に対して

１株当たり 10 円を予定しております。

以    上